DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Categoria codice
mandato |Data mandato |Importo Lordo |Importo Netto |Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
1039/2024 WATER STORE S.R.L.: FORNITURA BOCCIONI ACQUA E BICCHIERI SEDE |Uscite Altre spese per acquisto di
436 01/07/2024 153,90 153,90 WATER STORE ) 2298 .
OPERATIVA DI BRINDISI correnti servizi
1140/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE OPERATIVA DI Uscit Servizi ausiliari, di pulizi
437 01/07/2024 4.052,38 4.052,38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / e ppq3  [PErVIZtausiian, spesedipulizia
BRINDISI MAGGIO 2024 correnti e servizi di vigilanza
1032/2024 TECNOSERVICECAMERE SCPA: CONSULENZA E SUPPORTO Uscite in Altre spese per acquisto di
438 01/07/2024 3.258,17 3.258,17| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE LABORATORIO MERCEOLOGICO PRESSO conto 2298 servizip P q
CITTADELLA DELLA RICERCA - SEDE OPERATIVA BRINDISI - (SALDO) ; corrente
SP24000036/2024 DEAL S.R.L RIVENDITORE BUFFETTI . - COPIE ECCEDENTI Uscite Cancelleria e materiale
439 01/07/2024 469,19 469,19| DEALS.R.L. ) 2101 ) ) )
FOTOCOPIATORI A NOLEGGIO SEDE OPERATIVA DI BRINDISI ; correnti informatico e tecnico
ZVA/24001227/2024 IC OUTSOURCING S.C.R.L.: AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI |Uscite Altre spese per acquisto di
440 01/07/2024 646,53 646,53] IC OUTSOURCING SCRL . 2298 .
ARCHIVISTICI SEDEOPERATIVA DI BRINDISI GIUGNO 2024 correnti servizi
as1|  01/07/2024 85.55 85.55| POST & SERVICE GROUP SRL 524-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI RECAPITO SEDE |Uscite 2191 Spese postali e di recapito
' : - OPERATIVA DI BRINDIS| MAGGIO 2024 correnti pesep P
1145/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO  |Uscite Altre spese di manutenzione
442 01/07/2024 555,66 555,66] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
D'USO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA SEDE OPERATIVA BRINDISI MAGGIO correnti ordinaria e riparazioni
2024
43| 01/07/2024 3.521.70 3.521.70] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 1139/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE OPERATIVA  |Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
T o T DI BRINDISI MAGGIO 2024 correnti e servizi di vigilanza
SPESE NOTIFICA ATTI BRINDISI GIUGNO 2024/2024 SPESE NOTIFICA ATTI SEDE Uscite Acquisto di servizi per la
444|  01/07/2024 1.543,86 1.543,86| AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL / e [app |TCauistodisevizip
BRINDISI GIUGNO 2024 correnti riscossione delle entrate
1141/2024 TECNOSERVICECAMERE: ASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
448 02/07/2024 751,75 751,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE OPERATIVA BRINDISI MAGGIO 2024 correnti ordinaria e riparazioni
ZVA/24001435/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI UFFICI . . .
Uscite Altre spese per acquisto di
449 02/07/2024 4.100,00 4.100,00] IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti 2298 servizi
MAGGIO 2024
ZVA/24001435/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI UFFICI . . .
Uscite Altre spese per acquisto di
449 02/07/2024 2.920,00 2.920,00| IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO correnti 2298 servizi
MAGGIO 2024
ZVA/24001434/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle imprese,
aso|  02/07/2024 3.760,00 3.760,00| 1C OUTSOURCING SCRL aII‘u.te.nza.ed agli uffici camerali in t'ema d'i i.nnovazione e Qromozione digitélg E Uscite . 2298 Altr? fpese per acquisto di
servizio di supporto alla trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital correnti servizi
Promoter maggio
ZVA/24001434/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle imprese,
all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e promozione digitale E Uscite Altre spese per acquisto di
450 02/07/2024 6.265,00 6.265,00] IC OUTSOURCING SCRL . A . ; S . 2298 L
servizio di supporto alla trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital correnti servizi
Promoter maggio
-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALE Uscite Acquisto di servizi per la
451 02/07/2024 10,18 10,18| COMUNE DI OSTUNI ) 2120 ) )
2024/496 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
885/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SECONDARIA DI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizi
465|  05/07/2024 4.052,38 4.052,38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / e [apgz [PETVIHUSTIAN, spesedipulizia
BRINDISI MESE DI APRILE 2024 correnti e servizi di vigilanza
1458/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SECONDARIA DI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
466| 05/07/2024 4.052,38 4.052,38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 o
BRINDISI GIUGNO 2024 correnti e servizi di vigilanza




49/E/2024 ITEL GULLI - ASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI SEDE | Uscite Altre spese di manutenzione
467 05/07/2024 480,00 480,00| IT.EL. GULLIS.R.L. ) 2125 R ) o
SECONDARIA BRINDISI | SEMESTRE 2024 correnti ordinaria e riparazioni
45/E/2024 ITEL GULLI - LAVORI STRAORDINARI IMPIANTI ELEVATORI SEDE Uscite Altre spese di manutenzione
468 05/07/2024 480,00 480,00| IT.EL. GULLIS.R.L. ) 2125 o ) o
SECONDARIA BRINDISI ; correnti ordinaria e riparazioni
1463/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO  |Uscite Altre spese di manutenzione
469 05/07/2024 555,66 555,66] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 . . L.
D'USO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA SEDE SECONDARIA BRINDISI GIUGNO correnti ordinaria e riparazioni
2024
Uscit
470 05/07/2024 548,00 548,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO GIUGNO 2024 ccj:rleer:ti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Altre spese per acquisto di
4701 05/07/2024 469,00 469,00/SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO GIUGNO 2024 correnti 2298 servizi
Uscite Acquisto di beni per il
470 05/07/2024 70,00 70,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO GIUGNO 2024 correnti 2102 funzionamento di mezzi di di
trasporto
Uscite Altre spese per acquisto di
470 05/07/2024 90,00 90,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO GIUGNO 2024 correnti 2298 servizi
Uscite Altre spese di manutenzione
4701 05/07/2024 117,00 117,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO GIUGNO 2024 : ) 2125 ) p ‘I .u ) z
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Acquisto di beni e servizi per
470  05/07/2024 571,50 571,50[SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO GIUGNO 2024 " o127 quisto dibeni e servizip
correnti spese di rappresentanza
1437/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
471 05/07/2024 819,00 819,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / " o s € spese dl manutenzi
ELETTRICI SALA ALFREDO MALCARNE SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti ordinaria e riparazioni
1436/2024 TECNOSERVICECAMERE: AFFIDAMENTO LAVORI DI SMONTAGGIO E ) ) )
Uscite Altre spese di manutenzione
472] 05/07/2024 12.559,68 12.559,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SMALTIMENTO BOMBOLE IMPIANTO ANTINCENDIO ARCHIVIO SEDE SECONDARIA ) 2125 o ) o
correnti ordinaria e riparazioni
BRINDISI ;
886/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
473 05/07/2024 751,75 751,75 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / " s © spese dl manutenzi
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI MESE DI APRILE 2024 correnti ordinaria e riparazioni
853/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
474]  05/07/2024 144,00 144,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / e s viziausfllarl, spese ol puliz
DI BRINDISI MESE DI APRILE 2024 correnti e servizi di vigilanza
884/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
475 05/07/2024 3.521,70 3.521,70|] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 e
DI BRINDISI MESE DI APRILE 2024 correnti e servizi di vigilanza
1046/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscit Servizi ausiliari, di pulizi
476 05/07/2024 136,00 136,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / S |ppqz  PETVIMAUSTIAM, Spese dipUlizia
DI BRINDISI ORE STRAORDINARIE MESE DI MARZO 2024 correnti e servizi di vigilanza
1445/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
477 05/07/2024 140,00 140,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 R
DI BRINDISI PRESTAZIONI STRAORDINARIE MAGGIO 2024 correnti e servizi di vigilanza
1457/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscit Servizi ausiliari, di pulizi
478|  05/07/2024 3.521,70 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / S |ppqz  PETVIMAUSTIAM, Spese dipUlizia
DI BRINDISI GIUGNO 2024 correnti e servizi di vigilanza
1047/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
479 05/07/2024 2.520,00 2.520,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2125 o ) .
ELETTRICI ED IDRAUCI | E Il PIANO SEDE SECONDARIA BRINDISI ; correnti ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VDT 24000422/2024 INFOCAMERE - FORNITURA N.1000 SMART CARD Uscite Assistenza informatica e
480 05/07/2024 4.000,00 4.000,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. BRINDISI correnti manutenzione software
Uscit
481 09/07/2024 3.709,03 3.709,03| POSTE ITALIANE S.P.A. 1024167507/2024 Servizio posta pick up light sede Taranto. MAGGIO 2024 scite 2121 Spese postali e di recapito

correnti




Uscite

Cancelleria e materiale

482 09/07/2024 510,78 510,78] MYO S.P.A. 2040/240015196/2024 Materiale vario di cancelleria sede Taranto. . 2101 . . .
correnti informatico e tecnico
o . Uscite Altre spese di manutenzione
483 09/07/2024 650,00 650,00] ECOIMEL SOC. COOP. 516/2024 Lavori di pulizia terreno Via Ancona. . 2125 o . L
correnti ordinaria e riparazioni
Uscit Assist inf ti
484]  09/07/2024 7.700,00 7.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/24001380/2024 servizio evasione pratiche di bilancio MAGGIO 2024 e [pqp3  [7SENZaINTOrMatica e
correnti manutenzione software
. . i X Uscite Cancelleria e materiale
485 09/07/2024 410,35 410,35] LYRECO ITALIA SRL 0010029617/2024 Fornitura materiale di cancelleria. X 2101 i i K
correnti informatico e tecnico
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
486 09/07/2024 186,00 186,00] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 24/E/2024 Manutenzione ascensori canone luglio-settembre 2024 sede Taranto i 2125 o . .
correnti ordinaria e riparazioni
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
486 09/07/2024 170,46 170,46] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 24/E/2024 Manutenzione ascensori canone luglio-settembre 2024 sede Taranto i 2125 o . .
correnti ordinaria e riparazioni
. . . . . L . . Uscite Altre spese per acquisto di
487| 09/07/2024 900,00 900,00] A.F.Service di Anelli Francesco 2PA/2024 Noleggio Tavoli e sedie il 3 e 4 luglio 2024 sede di Taranto. i 2298 .
correnti servizi
Uscite Altre spese di manutenzione
488 09/07/2024 1.512,00 1.512,00f TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1435/2024 Ripristino funzionamento gruppo elettrogeno sede di Taranto. : X 2125 k p ‘I .u R ?
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Altre spese di manutenzione
489] 09/07/2024 279,61 279,61] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1434/2024 Ripristino macchina AERMEC LC1 141 Centro Servizi sede Taranto. : ) 2125 ) p ‘I .u ) z
correnti ordinaria e riparazioni
1460/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
490 09/07/2024|  10.286,08]  10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / S 2K vizt austliarl, spese dipuliz
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE TARANTO GIUGNO 2024 |correnti e servizi di vigilanza
1461/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI CONTINUITA',
491 09/07/2024 315.69 315.69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, IMPIANTO IDRICO SANITARIO - |Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! T ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE correnti ordinaria e riparazioni
TARANTO. GIUGNO 2024
1461/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI CONTINUITA',
IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, IMPIANTO IDRICO SANITARIO - |Uscite Altre spese di manutenzione
491| 09/07/2024 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. " s © spese dl manutenzi
ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE correnti ordinaria e riparazioni
TARANTO. GIUGNO 2024
1461/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI CONTINUITA',
a01|  09/07/2024 0.061.45 9.061.45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, IMPIANTO IDRICO SANITARIO - |Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
U o T ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE correnti e servizi di vigilanza
TARANTO. GIUGNO 2024
1462/2024 ALLEGATO 6 — MANUTENZIONE PROGRAMMATA (ORDINARIA E . ) )
Uscite Altre spese di manutenzione
492 09/07/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. STRAORDINARIA) E RIPARATIVA DELLE APPARECCHIATURE DI ) 2125 o ) o
correnti ordinaria e riparazioni
CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO GIUGNO 2024
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A L . L Uscite Altre spese per acquisto di
493 09/07/2024 395,00 395,00 59/2024 Servizio di stenotipia del Consiglio Camerale del 31.05.2024 sede Taranto. . 2298 .
R.L. correnti servizi
Uscit
500 12/07/2024 133,20 133,20|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 01/06/2024 AL 01/07/2024 SEDE DI BRINDISI ;rcl et. 2121 Spese postali e di recapito
correnti
Uscite Cancelleria e materiale
5001 12/07/2024 197,50 197,50|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 01/06/2024 AL 01/07/2024 SEDE DI BRINDISI ) 2101 ) ) )
correnti informatico e tecnico
Uscit Alt isto di
500 12/07/2024 261,43 261,43[LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 01/06/2024 AL 01/07/2024 SEDE DI BRINDISI > et_ 2298 e Spese peracquisto d
correnti servizi
Uscite Altre spese per acquisto di
5001 12/07/2024 66,40 66,40|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE DAL 01/06/2024 AL 01/07/2024 SEDE DI BRINDISI 2298

correnti

servizi




INTIMAZIONE DI PAGAMENTO N. 024 2024 900047944 48 000 - Liquidazione

Acquisto di beni e servizi

Uscit
501 15/07/2024 7.596,51 7.596,51| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE somme dovute a seguito di notifica Agenzia delle Entrate Cartella di pagamento n. cos:rleer:ti 2299 derivate da sopravvenienze
02420200004087225000 (Codice Fiscale 00187930748 ) passive
TIM-SPESE TELEFONICHE FATT. 7X02899124 PERIODO APRILE-MAGGIO 2024 Uscite Utenze e canoni per telefonia e
504 16/07/2024 25,82 25,82| TELECOM ITALIA -S.P.A. i 2115 o e
SEDE DI BRINDISI. correnti reti di trasmissione
TIM-SPESE TELEFONICHE FATT. 8500225129/2024 PERIODO APRILE-MAGGIO Uscite Utenze e canoni per telefonia e
505 16/07/2024 55,80 55,80] TELECOM ITALIA -S.P.A. X 2115 o e
2024 SEDE DI BRINDISI correnti reti di trasmissione
TIM-SPESE TELEFONICHE FATT. 4220824800020291/2024 APRILE-MAGGIO 2024 |Uscite Utenze e canoni per telefonia e
506 16/07/2024 889,04 889,04] TELECOM ITALIA -S.P.A. X 2115 o e
SEDE DI BRINDISI. correnti reti di trasmissione
TIM-SPESE TELEFONICHE 8500226105/2024 PERIODO APRILE-MAGGIO 2024 Uscite Utenze e canoni per telefonia e
507 16/07/2024 65,80 65,80] TELECOM ITALIA - S.P.A. X 2115 o e
SEDE DI BRINDISI. correnti reti di trasmissione
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI NN.764-765-1262-1932-2363-2423-2476- Uscite Acquisto di servizi per la
510 24/07/2024 59,34 59,34 COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA . 2120 . .
2491/2024. correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
s11|  24/07/2024 14,80 14,80 COMUNE DI sAVA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI N.225-235/2024 (RIF. VITALE - SCHIAVONI) e arpp |TCaustociservizib
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
512 24/07/2024 10,88 10,88 COMUNE DI STATTE RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N.453/2024 (RIF. HUANG GUANGBI) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
s513|  24/07/2024 5,88 5,88| COMUNE DI PALAGIANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N.204 (RIF. TRAMONTE VITA) e arpp |TCaustociservizib
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
514 24/07/2024 5,88 5,881 COMUNE DI CRISPIANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. CARELLA FRANCESCO) i 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
s15|  24/07/2024 5,88 5,88| COMUNE DI FORLI' RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (RIF. ADAMS OSAZEE) e appp |Caustodiservizib
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
516 24/07/2024 12,43 12,43] COMUNE DI CONVERSANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA (CODICE AV239-2024) . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
s517|  24/07/2024 98,85 98,85 COMUNE DI MANDURIA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ANNO 2023 (NOTA PROT. 42142 DEL 11/07/2024) | oCc  [2120 [CQuistociservizip
correnti riscossione delle entrate
X e Uscite Altri contributi e trasferimenti
518 25/07/2024 10.000,00 9.600,00| CIRCOLO NAUTICO PORTA D ORIENTE ADRIATIC CUP/2024 Saldo contributo Adriatic Cup ANNO 2024 . 3203 L
correnti ordinari a imprese
519 25/07/2024 4.428.00 4.428.00| GAMBINO GIAMPAOLA AVV.GIAMPAOLA GAMBINO - ASSISTENZA LEGALE COSTITUZIONE DINANZI AL Uscite 2126 Spese legali
' ’ ’ ! CONSIGLIO DI STATO RICORSO CONTRO CONSORZIO ASI BRINDISI correnti P g
5751784939/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
521 25/07/2024 2.126,45 2.126,45| EDISON ENERGIA S.P.A. . 2116 .
ELETTRICA MESE DI GIUGNO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
5751802596/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
522 25/07/2024 9,81 9,81| EDISON ENERGIA S.P.A. . 2116 .
ELETTRICA MESE DI GIUGNO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI i . Uscite Assistenza informatica e
524 30/07/2024 7.400,00 7.400,00 1000 VDT 24000398/2024 Acquisto n.200 token per la sede di Taranto. . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
Uscite C lleria e materiale
525  30/07/2024 131,40 131,40 MYO S.P.A. 2040/240015197/2024 Materiale di cancelleria. € oz [ ANCETEra e matena
correnti informatico e tecnico
X . . Uscite Cancelleria e materiale
525 30/07/2024 142,00 142,00 MYOS.P.A. 2040/240015197/2024 Materiale di cancelleria. . 2101 . . .
correnti informatico e tecnico
Uscit C lleri terial
525  30/07/2024 240,80 240,80 MYo s.P.A. 2040/240015197/2024 Materiale di cancelleria. scite 2101 [ -ancereriaematenaie

correnti

informatico e tecnico




733/2024 Servizio di disostruzione impianto di rete fognante del 10.07.2024 Uscite Altre spese per acquisto di

526 30/07/2024 300,00 300,00| ECO.IGEA SRL R ) 2298 .
presso la sede di Taranto. correnti servizi
Uscit: Buoni past il
527| 30/07/2024 662,20 662,20] DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-108185/2024 Ricarica buoni pasto giugno 2024 per la sede di Taranto. ; scrte . 2114 uoni pas 0_ & mensa per|
correnti personale dipendente
n X Uscite Utenze e canoni per telefonia e
528 30/07/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524000821/2024 servizio contact center GIUGNO 2024 sede di Taranto. X 2115 L L
correnti reti di trasmissione
. X . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
529] 30/07/2024 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X02541201/2024 Fatturazione Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag ) 2115 L o
correnti reti di trasmissione
. X . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
529] 30/07/2024 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X02541201/2024 Fatturazione Giugno 24: Periodo 4/24 Apr-Mag ) 2115 . o
correnti reti di trasmissione
1685/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
533] 31/07/2024 96,00 96,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 .
DI BRINDISI (ORE STRAORDINRIE MESE DI GIUGNO 2024) correnti e servizi di vigilanza
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
534 31/07/2024 1.250,01 1.250,01 1000 VVA 24008142/2024 SERVIZIO ALBI CAMERALI APR-GIU 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
535| 31/07/2024 499,98 499,98 1000 VVA 24008166/2024 SERVIZI RIVISUAL APR-GIU 2024 ; : ) 2123 I z .I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
536 31/07/2024 75,00 75,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24008153/2024 SERVIZIO PUBBLICAMERA APR-GIU 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
536| 31/07/2024 750,00 750,00 1000 VVA 24008153/2024 SERVIZIO PUBBLICAMERA APR-GIU 2024 : ) 2123 I z .I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
536 31/07/2024 75,00 75,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24008153/2024 SERVIZIO PUBBLICAMERA APR-GIU 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
! """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
537] 31/07/2024 549,00 549,00 1000 VVA 24008155/2024 SERVIZIO SANZIONI (PROAC) APR-GIU 2024 : ) 2123 I z .I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software

s38|  31/07/2024 < 10 10| POST & SERVICE GROUP S.ALL 649-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI RECAPITO SEDE |Uscite 121 |Soese sostali e di recanito
’ ' A SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI DAL 01/06/2024 AL 30/06/2024 ; | correnti pesep P

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
539 31/07/2024 300,00 300,00 1000 VVA 24008161/2024 SERVIZIO VIGILANZA MERCATO APR-GIU 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
540 31/07/2024 1.125,00 1.125,00 1000 VVA 24008152/2024 SERVIZIO OBI APR-GIU 2024 " 2123 stenza | '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
541 31/07/2024 1.250,01 1.250,01 1000 VVA 24008151/2024 SERVIZIO METRICO EUREKA APR-GIU 2024 . 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
s542|  31/07/2024 1.249,98 1.249,98 1000 VVA 24008148/2024 SERVIZIO FAPA APR-GIU 2024 " 12123 stenza | '
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
543| 31/07/2024 300,00 300,00 1000 VVA 24008150/2024 SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE APR-GIU 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit Assist inf ti
sa4|  31/07/2024 373,29 373,29 1000 VVA 24008157/2024 SERVIZI COLLEGAMENTO VPN APR-GIU 2024 S |pppz  |DSStENZaInformatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
545 31/07/2024 150,00 150,00 1000 VVA 24008164/2024 SERVIZI APPARATI WI FI APR-GIU 2024 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informati
s46| 31/07/2024 1.374,99 1.374,99 1000 VVA 24008147/2024 SERVIZI GDPR APR-GIU 2024 e a2z istenza fnformatica €
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
547| 31/07/2024 750,00 750,00 1000 VVA 24008162/2024 SERVIZI SITO WEB APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
sa8|  31/07/2024 1.491,96 1.491,96 1000 VVA 24008165/2024 SERVIZI DELIBERE GEDEL APR-GIU 2024 St |ppp3  |DSSSteNZa Informatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24008158/2024 SERVIZIO MEETING E WEBINAR (ENTERPRISE) + Uscite Assistenza informatica e
549 31/07/2024 474,99 474,99 2123

INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. WEBCONFERENCE APR-GIU 2024 correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Uscite

Assistenza informatica e

5501 31/07/2024 449,86 449,86 1000 VVA 24008175/2024 SERVIZIO INTERNET-POSTA APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
s51|  31/07/2024 3.942,19 3.942,19 1000 VVA 24008167/2024 SERVIZIO FIRMA MASSIVA APR-GIU 2024 S ppp3  |DSSteNzainformatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
552| 31/07/2024 1.891,18 1.891,18 1000 VVA 24008159/2024 SERVIZIO SIPERT APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
553 31/07/2024 865,00 865,00 1000 VVA 24008173/2024 SERVIZIO NUBO BOLLATURA APR-GIU 2024 St pppz  |DSSSteNzaInformatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
554 31/07/2024 24,00 24,00 1000 VVA 24008172/2024 SERVIZI RAEE APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
555 31/07/2024 50,00 50,00 1000 VVA 24008171/2024 SERVIZO LIBRI DIGITALI APR-GIU 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
556| 31/07/2024 1.155,48 1.155,48 1000 VVA 24008168/2024 SERVIZO VINI ICDEIS APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
557 31/07/2024 7.819,00 7.819,00 1000 VVA 24008145/2024 SERVIZIO FIRMA DIGITALE APR-GIU 2024 X 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24008149/2024 SERVIZIO HOSTING CENTRALE REPLICATO APR-GIU Uscite Assistenza informatica e
558| 31/07/2024 2.534,34 2.534,34 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
559 31/07/2024 3.840,00 3.840,00 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24008163/2024 SERVIZI VDI CENTRAL. E VDI LIGHT APR-GIU 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
T " """|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ) correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24008156/2024 SERVIZI CONTROLLO E GESTIONE RETI LOCALI APR-GIU |Uscite Assistenza informatica e
560 31/07/2024 1.074,99 1.074,99 / " 2123 stenza | '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
561 31/07/2024 27.560,78 27.560,78 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24008174/2024 SERVIZIO EMISSIONE RUOLI E ATTI D.A. APR-GIU 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
T 777" "|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. o correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
562 31/07/2024 3.557,60 3.557,60 1000 VVA 24008176/2024 SERVIZI CARTE TACHIGRAFICHE APR-GIU 2024 I ) 2123 I z .I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
563 31/07/2024 512,00 512,00 1000 VVA 24008169/2024 SERVIZI CONTACT CENTER APR-GIU 2024 . 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24008140/2024 ANALISI EVOLUTA DEL DATO (DASHBOARD) APR-GIU Uscite Assistenza informatica e
se4| 31/07/2024 492,51 492,51 / ( ) " 2123 stenza | '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
565 31/07/2024 1.999,98 1.999,98 1000 VVA 24008143/2024 SERVIZIO ANALISI STATISTICA APR-GIU 2024 . 2123 i
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
se6| 31/07/2024 894,50 894,50 1000 VVA 24008146/2024 SERVIZIO CRM APR-GIU 2024 " 12123 stenza | '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
566 31/07/2024 894,51 894,51 1000 VVA 24008146/2024 SERVIZIO CRM APR-GIU 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
s67| 31/07/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24008141/2024 SERVIZIO ALTERNANZA APR-GIU 2024 " 12123 stenza | '
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
567| 31/07/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24008141/2024 SERVIZIO ALTERNANZA APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
ses| 31/07/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24008154/2024 SERVIZIO PORTALE PID APR-GIU 2024 S |pppz  |DSStENZa Informatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
568 31/07/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24008154/2024 SERVIZIO PORTALE PID APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assiste informati
se9| 31/07/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24008144/2024 SERVIZIO AGEF APR-GIU 2024 e a2z istenza fnformatica €
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
569 31/07/2024 562,50 562,50 1000 VVA 24008144/2024 SERVIZIO AGEF APR-GIU 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24008170/2024 SERVIZIO ANALISI EVOLUTA BILANCI ANDBI APR-GIU Uscite Assistenza informatica e
570 31/07/2024 525,00 525,00 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. 2024 correnti manutenzione software




34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del

. . . K Uscite Studi, consulenze, indagini e
571 31/07/2024 40,66 40,66|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all’interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 . .
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del . . . -
). . . K Uscite Studi, consulenze, indagini e
571 31/07/2024 -1.525,00 -1.275,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all’interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 . .
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del . . . -
). . . K Uscite Studi, consulenze, indagini e
571 31/07/2024 -61,00 -61,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all'interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 . .
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del . . . .
). . . K Uscite Studi, consulenze, indagini e
571 31/07/2024 -1.525,00 -1.275,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all'interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 . .
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del . . . .
). . . K Uscite Studi, consulenze, indagini e
571 31/07/2024 1.016,68 850,01|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all’interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 . .
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del . . . .
). . . K Uscite Studi, consulenze, indagini e
571 31/07/2024 -61,00 -61,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all'interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 . .
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del Uscite Studi. consulenze. indagini e
571 31/07/2024 61,00 61,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all’interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 o . ! g
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del Uscite Studi. consulenze. indagini e
571 31/07/2024 1.525,00 1.275,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all’interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO ) 2110 o ) ! &
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del Uscite Studi. consulenze. indagini e
571 31/07/2024 1.525,00 1.275,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all’interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO ) 2110 o ) ! &
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
34/2024 Incarico per I'attivita di controllo e monitoraggio sistematico ai sensi del Uscite studi. consulenze. indagini e
571 31/07/2024 61,00 61,00|LUPERTI GIOVANNI DM 6/09/1994 all'interno della Cittadella delle imprese di Taranto PERIODO . 2110 o . ! &
correnti ricerche di mercato
MARZO-GIUGNO 2024
1002 IPA 24000085/2024 - 1002 IPA 24000072/2024 - Servizio Istituto Cassiere Uscite Altre spese per acquisto di
s572|  31/07/2024 800,00 800,00| ICONTO SRL / / vizioIstitu ' "€ 2208 > Spese peracquisto di
APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2024. correnti servizi
s72|  31/07/2024 1.600.00 1.600.00| 1conTO SRL 1002 IPA 24000085/2024 - 1002 IPA 24000072/2024 - Servizio Istituto Cassiere Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
T T APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2024. correnti servizi
1024193026/2024 Servizio posta pick up light standard - pick up business sede Uscite
573 31/07/2024 1.240,43 1.240,43| POSTE ITALIANE S.P.A. / VIZIo posta pick up fig pick Up busl "¢ |2121  |spese postali e di recapito
Taranto. GIUGNO 2024 correnti
203/FE24/2024 Sessione Astro su: la sezione del titolare effettivo del 18.07.2024 |Uscite Corsi di formazione per il
574 31/07/2024 330,00 330,00] SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL ) o A ) 2108 )
Partecipante Laura Liuzzi sede di Taranto. correnti proprio personale
575 31/07/2024 950,00 950,00 ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E FPA .4(24/2024 Fornitura, sostituzione e posa in opera controtelaio porta Centro  |Uscite . 2125 Altr.e sp.ese d.i man.ute.nzione
MANUELA Servizi sede Taranto. correnti ordinaria e riparazioni
s76|  31/07/2024 395,00 395,00 NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A 66/202.4 S.erv.iz.io di stenotipia del Consiglio Camerale del 05/07/2024 presso la Uscite . 2298 Altré fpese per acquisto di
R.L. sede di Brindisi. correnti servizi
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A |66/2024 Servizio di stenotipia del Consiglio Camerale del 05/07/2024 presso la Uscite Altre spese per acquisto di
576 31/07/2024 -481,90 -481,90 e ) 2298 .
R.L. sede di Brindisi. correnti servizi
s76|  31/07/2024 481,90 481,90 NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A 66/202.4 S.erv.iz.io di stenotipia del Consiglio Camerale del 05/07/2024 presso la Uscite . 2298 Altré %pese per acquisto di
R.L. sede di Brindisi. correnti servizi
- . X . Uscite Altre spese di manutenzione
577 31/07/2024 -220,00 -220,00| SERVECO SRL 24200089/2024 Ritiro e smaltimento materiale cartaceo sede di Taranto. . 2125 . . .
correnti ordinaria e riparazioni




- . X . Uscite Altre spese di manutenzione
577 31/07/2024 220,00 220,00] SERVECO SRL 24200089/2024 Ritiro e smaltimento materiale cartaceo sede di Taranto. . 2125 . . .
correnti ordinaria e riparazioni
- . X . Uscite Altre spese di manutenzione
577 31/07/2024 220,00 220,00] SERVECO SRL 24200089/2024 Ritiro e smaltimento materiale cartaceo sede di Taranto. . 2125 . . .
correnti ordinaria e riparazioni
ZVA/24001645/2024 Attivita di evasione pratiche di bilancio GIUGNO 2024 sede  |Uscite Assistenza informatica e
578 31/07/2024 7.700,00 7.700,00] IC OUTSOURCING SCRL ) 2123 )
Taranto correnti manutenzione software
. . Uscite Assistenza informatica e
579 31/07/2024 1.451,25 1.451,25| IC OUTSOURCING SCRL ZVA/24001721/2024 Servizio DOGE APR-GIU 2024 sede di Taranto. . 2123 .
correnti manutenzione software
CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA |4050606476a/2024 - FORNITURA 2910002165300 DLK Pro TIS-Compact S PER Uscite Altre spese per acquisto di
580| 31/07/2024 346,16 346,16 ) 2298 .
SRL SOPRALLUOGHI UFFICIO METRICO. correnti servizi
0000124001734522/2024 - 0000124002503748/2024 - CONSUMI ACQUA Uscite Utenze e canoni per energia
581 31/07/2024 2.239,73 2.239,73| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . 2116 .
09/05/2024 - 18/07/2024 ACCONTO (COMPENSATA CON FATTURA A CREDITO) correnti elettrica, acqua e gas
0000124001734522/2024 - 0000124002503748/2024 - CONSUMI ACQUA Uscite Utenze e canoni per energia
581 31/07/2024 4,40 4,40 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . 2116 .
09/05/2024 - 18/07/2024 ACCONTO (COMPENSATA CON FATTURA A CREDITO) correnti elettrica, acqua e gas
0000124001734522/2024 - 0000124002503748/2024 - CONSUMI ACQUA Uscite Utenze e canoni per energia
581 31/07/2024 -224,70 -224,70] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA . 2116 .
09/05/2024 - 18/07/2024 ACCONTO (COMPENSATA CON FATTURA A CREDITO) correnti elettrica, acqua e gas
NOTA PROT. 15995/2024/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. N. Uscite Acquisto di servizi per la
583| 31/07/2024 5,88 5,88 COMUNE DI LECCE . 2120 ) )
130053/2024 correnti riscossione delle entrate
CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE CATALDUS D’ARGENTO 2024 - DETERMINAZIONE |Uscite Contributi e trasferimenti a
s84| 01/08/2024|  20.000,00]  20.000,00] COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO W 305 | COMiTPUM € frasteriment
PRESID.LE N.17 DEL 30/07/2024. correnti istituzioni sociali private
FATTPA 17_24/2024 ; FATTPA 16_24/2024 ; FATTPA 13_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e . . .
e . R Uscite Altre spese per acquisto di
586 01/08/2024 1.448,62 1.448,62|RAFFAELE PAMPO Brindisi" e rimborso spese - anno 2020 - Det. Dirigenziale n. 105 del 11/06/2020 - correnti 2298 servizi
SEDE DI BRINDSI
FATTPA 17_24/2024 ; FATTPA 16_24/2024 ; FATTPA 13_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e Uscite Altre spese per acquisto di
586 01/08/2024 -1.448,62 -1.448,62|RAFFAELE PAMPO Brindisi" e rimborso spese - anno 2020 - Det. Dirigenziale n. 105 del 11/06/2020 - correnti 2298 servizip P q
SEDE DI BRINDSI
FATTPA 17_24/2024 ; FATTPA 16_24/2024 ; FATTPA 13_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e . . .
e L R Uscite Altre spese per acquisto di
586 01/08/2024 1.448,62 1.448,62|RAFFAELE PAMPO Brindisi" e rimborso spese - anno 2020 - Det. Dirigenziale n. 105 del 11/06/2020 - correnti 2298 servizi
SEDE DI BRINDSI
FATTPA 6_24/2024 ; FATTPA 10_24/2024 ; FATTPA 1_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e Uscite Altre spese per acquisto di
587| 01/08/2024 -652,89 -652,89|RAFFAELE PAMPO ) . L ) ) 2298 .
Squinzano" e rimborso spese - anno 2017 - Det. Dirigenziale n. 127 del 15/06/2017|correnti servizi
- SEDE DI BRINDISI
FATTPA 6_24/2024 ; FATTPA 10_24/2024 ; FATTPA 1_24/2024 ; Dott. Pampo
se7|  01/08/2024 652,80 652,80| RAFFAELE PAMPO Raffaele - ("Dnorario per visite ispettive su operatorﬁ filiera. "Salice Salentino e Uscite . 2208 Altruf fpese per acquisto di
Squinzano" e rimborso spese - anno 2017 - Det. Dirigenziale n. 127 del 15/06/2017|correnti servizi
- SEDE DI BRINDISI
FATTPA 6_24/2024 ; FATTPA 10_24/2024 ; FATTPA 1_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e Uscite Altre spese per acquisto di
587| 01/08/2024 652,89 652,89|RAFFAELE PAMPO ) . L ) ) 2298 .
Squinzano" e rimborso spese - anno 2017 - Det. Dirigenziale n. 127 del 15/06/2017|correnti servizi

- SEDE DI BRINDISI




FATTPA 5_24/2024 Dott. Pampo Raffaele - Onorario per visite ispettive su

Uscit Alt isto di
588| 01/08/2024 913,54 913,54|RAFFAELE PAMPO operatori filiera "Salice Salentino e Brindisi" e rimborso spese - anno 2021 - Det. cos:rleer:ti 2298 Ser‘;jz?pese peracquisto di
Dirigenziale n. 104 del 06/07/2021 - SEDE DI BRINDISI
FATTPA 11_24/2024 ; FATTPA 2_24/2024 ; FATTPA 7_24/2024 ; Dott. Pampo ) ) )
. . . e wer . Uscite Altre spese per acquisto di
589 01/08/2024 966,53 966,53|RAFFAELE PAMPO Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e correnti 2298 servizi
Brindisi" e rimborso spese - anno 2018 - Det. Dirigenziale n. 140 del 05/07/2018
FATTPA 11_24/2024 ; FATTPA 2_24/2024 ; FATTPA 7_24/2024 ; Dott. Pampo . . .
. s . e wets . Uscite Altre spese per acquisto di
589 01/08/2024 -966,53 -966,53|RAFFAELE PAMPO Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e correnti 2298 servizi
Brindisi" e rimborso spese - anno 2018 - Det. Dirigenziale n. 140 del 05/07/2018
FATTPA 11_24/2024 ; FATTPA 2_24/2024 ; FATTPA 7_24/2024 ; Dott. Pampo ) ) .
. . X e wer . Uscite Altre spese per acquisto di
589 01/08/2024 966,53 966,53|RAFFAELE PAMPO Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino e correnti 2298 servizi
Brindisi" e rimborso spese - anno 2018 - Det. Dirigenziale n. 140 del 05/07/2018
FATTPA 12_24/2024 ; FATTPA 15_24/2024 ; FATTPA 14_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino Brindisi |Uscite Altre spese per acquisto di
590 01/08/2024 1.660,05 1.660,05|RAFFAELE PAMPO i .o . . . 2298 L.
e Squinzano" e rimborso spese - anno 2019 - Det. Dirigenziale n. 184 del correnti servizi
13/08/2019
FATTPA 12_24/2024 ; FATTPA 15_24/2024 ; FATTPA 14_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino Brindisi |Uscite Altre spese per acquisto di
so0| 01/08/2024]  -1.660,05|  -1.660,05|RAFFAELE PAMPO #1¢ ~bnorario per visite Ispettive su operatori Tiliera “>all N0 BTINCIST [ESCIte 15598 > Spese peracquisto di
e Squinzano" e rimborso spese - anno 2019 - Det. Dirigenziale n. 184 del correnti servizi
13/08/2019
FATTPA 12_24/2024 ; FATTPA 15_24/2024 ; FATTPA 14_24/2024 ; Dott. Pampo
Raffaele - Onorario per visite ispettive su operatori filiera "Salice Salentino Brindisi |Uscite Altre spese per acquisto di
590 01/08/2024 1.660,05 1.660,05|RAFFAELE PAMPO i .o . . . 2298 L.
e Squinzano" e rimborso spese - anno 2019 - Det. Dirigenziale n. 184 del correnti servizi
13/08/2019
so1|  01/08/2024 30,00 30.00 GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI 2024018420/2024 COSTI AMM.VI ANNO 2024.PER SCAMBIO ENERGIA IMPIANTO [Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
! ! SSP0030164. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV.99. correnti servizi
2024030179/2024 CORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI ONERI DI GESTIONE 2024 ) ) )
Uscite Altre spese per acquisto di
592 01/08/2024 8,12 8,12| GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI CONVENZIONE MO05E02928107 - COMPENSAZIONE CON TARIFFA INCENTIVANTE correnti 2298 servizi
MARZO/APRILE 2024 REV 101-2024.
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009389/2024 Integrazione elaborazioni previste dall'Accordo di Uscite Assistenza informatica e
594 02/08/2024 796,95 796,95 collaborazione su Societa Benefit sede di Taranto. (Elaborazione fornita a . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. . . correnti manutenzione software
pagamento all'Universita di Padova).
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009389/2024 Integrazione elaborazioni previste dall'Accordo di Uscite Assistenza informatica e
594| 02/08/2024 683,10 683,10 collaborazione su Societa Benefit sede di Taranto. (Elaborazione fornita a . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. . . correnti manutenzione software
pagamento all'Universita di Padova).
1441/2024 WATER STORE S.R.L.: FORNITURA N.18 BOCCIONI DI ACQUA E Uscit Alt isto di
595  05/08/2024 153,90 153,90 WATER STORE / Q S 12208 e Spese peracquisto d
BICCHIERI - BRINDISI correnti servizi
1583/2024 WATER STORE S.R.L.: CONCESSIONE IN USO REFRIGERATORI ANNO Uscite Altre spese per acquisto di
596 05/08/2024 300,00 300,00/ WATER STORE ) 2298 .
2024 - BRINDISI correnti servizi
1236B24/2024 PREVENZIONE E SICUREZZA: RICARICA ESTINTORI, SOSTITUZIONE Uscite Altre spese di manutenzione
597 05/08/2024 852,00 852,001 PREVENZIONE E SICUREZZA S.R.L. N.4 ESTINTORI E CONTROLLO SEMESTRALE N.19 IDRANTI SEDE OPERATIVA . 2125 . p ) L.
correnti ordinaria e riparazioni
BRINDISI
1235B24/2024 PREVENZIONE E SICUREZZA: ASSISTENZA E MANUTENZIONE Uscit: Alt di tenzi
598| 05/08/2024 624,00 624,00 PREVENZIONE E SICUREZZA S.R.L. / e s e spese di manutenzione
ATTREZZATURE ANTINCENDIO SEDE OPERATIVA DI BRINDISI (SALDO) ; correnti ordinaria e riparazioni
202/FE24/2024 L i del titol ffettivo - ASTRO partecipazi della ns. Uscit: Corsi dif i il
599 05/08/2024 330,00 330,00] SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL / / a sezione e. I c.).are etrettive partecipazione defla ns scite . 2108 ors! . tformazione pert
dr.ssa Ornella Lorusso sede Brindisi. ; correnti proprio personale




SPESE NOTIFICA ATTI BRINDISI LUGLIO 2024/2024 SPESE NOTIFICA ATTI SEDE

Acquisto di servizi per la

600 05/08/2024 1.789,60 1.789,60] AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 2120 ) )
BRINDISI LUGLIO 2024 riscossione delle entrate
ZVA/24001479/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alla . . .
. L . Lo . Uscite Altre spese per acquisto di
601 05/08/2024 41,28 41,28| 1C OUTSOURCING SCRL trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital Promoter (spese missione correnti 2298 servizi
Ostuni mese di aprile 2024 Dr.ssa Petrosillo) - BRINDISI
1754/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SECONDARIA DI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
602| 05/08/2024 4.052,38 4.052,38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 .
BRINDISI LUGLIO 2024 correnti e servizi di vigilanza
1759/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO Uscite Altre spese di manutenzione
603] 05/08/2024 555,66 555,66] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. , ) 2125 A ) L
D'USO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA SEDE SECONDARIA BRINDISI LUGLIO correnti ordinaria e riparazioni
2024
1755/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
604 05/08/2024 751,75 751,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2125 A ) L
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI LUGLIO 2024 correnti ordinaria e riparazioni
RIMBORSO SPESE NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA QO.Il.: 2024/127
U PROT. M.N. 768; 2024/109 S PROT. M.N. 769; 2024/109 P M.N. 770; 2024/1162 |Uscite Acquisto di servizi per la
605 05/08/2024 59,40 59,401 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA . 2120 ) .
P PROT. M.N. 793; 2024/1162 S PROT. M.N. 794; 2024/1245 S PROT. M.N. 795; correnti riscossione delle entrate
2024/1245 P PROT. M.N. 796; 202
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA/2024 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VEDI NOTA . X X _
Uscite Acquisto di servizi per la
606 05/08/2024 5,88 5,88] COMUNE DI FASANO PROT. 17348/2024 NOTIFICA A CARICO DI SGOBBA GIUSEPPE VERB. 1182/2024 - . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
SEDE DI BRINDISI
1684/2024 Tecnoservicecamere Scpa: affidamento lavori di manutenzione Uscite Altre spese di manutenzione
607 06/08/2024 6.174,00 6.174,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. impianto aria condizionata e unita di trattamento aria Sede operativa di Brindisi, . 2125 . p . o
o . . . . correnti ordinaria e riparazioni
tramite il MEPA — Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ;
ZVA/24001644/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSITENZA AGLI UFFICI . . .
Uscite Altre spese per acquisto di
608 06/08/2024 4.100,00 4.100,00] IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO E correnti 2298 servizi
SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO GIUGNO 2024 - BRINDISI
ZVA/24001644/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSITENZA AGLI UFFICI ) ) )
Uscite Altre spese per acquisto di
608| 06/08/2024 2.920,00 2.920,00| IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO E correnti 2298 servizi
SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO GIUGNO 2024 - BRINDISI
ZVA/24001643/2024 IC OUTSOURCING: servizio supporto imprese, all'utenza e . . .
. . . . . . . Uscite Altre spese per acquisto di
609 06/08/2024 3.760,00 3.760,00| IC OUTSOURCING SCRL uffici camerali per innovazione, promozione e supporto trasformazione digitale ed correnti 2298 servizi
ecologica attraverso i Digital Promoter giugno 2024 - BRINDISI
ZVA/24001643/2024 IC OUTSOURCING: servizio supporto imprese, all'utenza e . . .
- . . . . . L Uscite Altre spese per acquisto di
609] 06/08/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL uffici camerali per innovazione, promozione e supporto trasformazione digitale ed correnti 2298 servizi
ecologica attraverso i Digital Promoter giugno 2024 - BRINDISI
PAC0000129/24/2024 SELESTA INGEGNERIA SPA: ASSISTENZA E MANUTENZIONE ) ) ) .
Uscite Assistenza informatica e
625 08/08/2024 849,83 849,83| SELESTA INGEGNERIA HARDWARE E SOFTWARE SISTEMA RILEVAZIONE PRESENZE SEDE OPERATIVA DI ) 2123 )
correnti manutenzione software
BRINDISI (OFFERTA OFCM240000244 DEL 20/05/2024) ;
162/A/2024 FATTORI SAFEST S.R.L. - ASSISTENZA E MANUTENZIONE BOLLATRICI |Uscite Altre spese di manutenzione
626 08/08/2024 525,00 525,00] FATTORI-SAFEST S.R.L. ) 2125 A ) L
GREAT Il QUADRIMESTRE 2024 - BRINDISI correnti ordinaria e riparazioni




1000 VVA 24009568/2024 INFOCAMERE: ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELL

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit Assist infi ti
627| 08/08/2024 8.000,00 8.000,00 PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITA DIGITALI (PNRR AVVISO MISURA 1.4.4) e [pqp3  [7SENZaINTOrMatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
PREESISTENTE CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI - CUP D51F22003240006 ;
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009317/2024 SITI WEB-MANTENIMENTO SITO WEB PUBBLIWEB - Uscit Assist infi ti
628| 08/08/2024 212,50 212,50 / e |ppp3 |7eSIStenzainformatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. BRINDISI-PERIODO COMPETENZA-2024/04/01-2024/06/30 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009317/2024 SITI WEB-MANTENIMENTO SITO WEB PUBBLIWEB - Uscite Assistenza informatica e
628| 08/08/2024 212,50 212,50 i 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. BRINDISI-PERIODO COMPETENZA-2024/04/01-2024/06/30 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009317/2024 SITI WEB-MANTENIMENTO SITO WEB PUBBLIWEB - Uscite Assistenza informatica e
628| 08/08/2024 212,50 212,50 i 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. BRINDISI-PERIODO COMPETENZA-2024/04/01-2024/06/30 correnti manutenzione software
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|2024/FESP-190/2024 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO: N.400  |Uscite Cancelleria e materiale
629] 08/08/2024 140,00 140,00 i 2101 | ) i
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC CERTIFICATI DI ORIGINE ; correnti informatico e tecnico
1903/2024 TECNOSERVICECAMERE: ASSISTENZA E CONSULENZA PER GLI . - . L
Uscite Altri interventi assistenziali a
630 08/08/2024 3.614,94 3.614,94| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ADEMPIMENTI DI CUI DLGS.81/2008 E MESSA A DISPOSIZIONE MEDICO ) 1402
correnti favore del personale
COMPETENTE SEDE SECONDARIA BRINDISI DAL 01/01/2024 AL 30/06/2024
1753/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscit: Servizi iliari, di pulizi
631| 08/08/2024 3.521,70 3.521,70| TECNOSERVICECAMERE 5.C.P.A. / cte o [pgq3  ervizaustian, spesedipulizia
DI BRINDISI LUGLIO 2024 correnti e servizi di vigilanza
FE000120240002560969/2024 AGSM AIM ENERGIA - CONSUMO GAS GIUGNO Uscite Utenze e canoni per energia
632 08/08/2024 3,56 3,56] AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
2024 ARCHIVIO SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002560970/2024 AGSM AIM ENERGIA - CONSUMO GAS GIUGNO Uscite Utenze e canoni per energia
633 08/08/2024 78,12 78,12 AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
1459/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
636 08/08/2024 751,75 751,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI GIUGNO 2024 correnti ordinaria e riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009318/2024 - INFOCAMERE INFOCAMERE SUAP COMUNI FASCIA 4 |Uscite Assistenza informatica e
637| 08/08/2024 -741,68 -741,68 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. OLTRE 30000 ABIT. - BRINDISI correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009318/2024 - INFOCAMERE INFOCAMERE SUAP COMUNI FASCIA 4 | Uscit Assist inf ti
637| 08/08/2024 741,68 741,68 / scite [pgp3  |sSistenzainformatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. OLTRE 30000 ABIT. - BRINDISI correnti manutenzione software
V0-128731/2024 DAY RISTOSERVICE: FORNITURA BUONI PASTO SEDE OPERATIVA . . i
Uscite Buoni pasto e mensa per il
638 09/08/2024 9.391,20 9.391,20| DAY RISTOSERVICE S.R.L. TARANTO (LUGLIO 2024 N.120) SEDE OPERATIVA BRINDISI (DA MARZO 2024 A X 2114 .
correnti personale dipendente
GIUGNO 2024 N.1440)
8500209547/2024 nuova linea dati Centro Servizi sede di Taranto fatturazione Uscite Utenze e canoni per telefonia e
639| 12/08/2024 36,00 36,00| INTESA SANPAOLO ) ) 2115 o .
periodo 4/24 Apr-Mag correnti reti di trasmissione
8500209547/2024 nuova linea dati Centro Servizi sede di Taranto fatturazione Uscite Utenze e canoni per telefonia e
639 12/08/2024 10,00 10,00| INTESA SANPAOLO ) ) 2115 o .
periodo 4/24 Apr-Mag correnti reti di trasmissione
FE000120240002560994/2024 - FE000120240002560995/2024 Fornitura gas Uscite Utenze e canoni per energia
640 12/08/2024 37,11 37,11] AGSM ENERGIA SPA ) ) 2116 )
sede di Taranto. GIUGNO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002560994/2024 - FE000120240002560995/2024 Fornitura gas Uscite Utenze e canoni per energia
640| 12/08/2024 4,26 4,26 AGSM ENERGIA SPA ) ) 2116 )
sede di Taranto. GIUGNO 2024 correnti elettrica, acqua e gas




L X i Uscite Utenze e canoni per telefonia e
641 12/08/2024 1.756,48 1.756,48| FASTWEB S.P.A. PAE0026149/2024 Servizio di fonia 01/06/2024 - 31/07/2024 sede di Taranto. ) 2115 o .
correnti reti di trasmissione
FE000120240002586886 - FE000120240002586887 Fornitura energia elettrica Uscite Utenze e canoni per energia
642| 12/08/2024 7.718,99 7.718,99] AGSM ENERGIA SPA ) ) 2116 A
sede di Taranto GIUGNO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002586886 - FE000120240002586887 Fornitura energia elettrica Uscite Utenze e canoni per energia
642 12/08/2024 199,29 199,29] AGSM ENERGIA SPA ) ) 2116 )
sede di Taranto GIUGNO 2024 correnti elettrica, acqua e gas
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VNB 24000269/2024 - 1000 VVA 24008160/2024 SERVIZIO SUAP Taranto Uscite Assistenza informatica e
643] 12/08/2024 -10.650,00 -10.650,00 ) 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. APR-GIU 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VNB 24000269/2024 - 1000 VVA 24008160/2024 SERVIZIO SUAP Taranto Uscite Assistenza informatica e
643 12/08/2024 22.734,60 22.734,60 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. APR-GIU 2024 correnti manutenzione software
1756/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
644 12/08/2024 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 .
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE TARANTO LUGLIO 2024 |correnti e servizi di vigilanza
1757/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI CONTINUITA',
645|  12/08/2024 9.061.45 9.061.45] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, IMPIANTO IDRICO SANITARIO - |Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
U U T ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE correnti e servizi di vigilanza
TARANTO. LUGLIO 2024
1757/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI CONTINUITA',
IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, IMPIANTO IDRICO SANITARIO - |Uscite Altre spese di manutenzione
645 12/08/2024 315,69 315,69| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. " s € spese dl manutenzi
ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE correnti ordinaria e riparazioni
TARANTO. LUGLIO 2024
1757/2024 ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTROGENO, GRUPPO DI CONTINUITA',
IMPIANTO ELETTRICO, IMPIANTO ANTINCENDIO, IMPIANTO IDRICO SANITARIO - |Uscite Altre spese di manutenzione
645 12/08/2024 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
ALL.3 - MANUT. IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE correnti ordinaria e riparazioni
TARANTO. LUGLIO 2024
1758/2024 ALLEGATO 6 — MANUTENZIONE PROGRAMMATA (ORDINARIA E i i i
Uscite Altre spese di manutenzione
646 12/08/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. STRAORDINARIA) E RIPARATIVA DELLE APPARECCHIATURE DI . 2125 . . L
correnti ordinaria e riparazioni
CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO LUGLIO 2024
. o Uscite Altre spese di manutenzione
647 12/08/2024 390,00 390,00] FATTORI-SAFEST S.R.L. 163/A/2024 Manutenzione bollatrici 2° QUADR. 2024 sede Taranto. . 2125 L. . L.
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite in
648 12/08/2024 843,44 843,44| ITALIANA SISTEMI SAS di Perruccio G., M. & C.|173/2024 Acquisto Multifunzione Xerox VersalLink C7000V/DN sede di Taranto. conto 5152 Hardware
capitale
Uscite in
648 12/08/2024 550,00 550,00] ITALIANA SISTEMI SAS di Perruccio G., M. & C.|173/2024 Acquisto Multifunzione Xerox VersaLink C7000V/DN sede di Taranto. conto 5152 Hardware
capitale
. Uscite Cancelleria e materiale
649 12/08/2024 1.050,00 1.050,00] PUNTO CART S.R.L 2/76/2024 Fornitura toner Brother TN3512 ) 2101 ) ) )
correnti informatico e tecnico
Uscit Alt di t i
650| 12/08/2024 6.244,65 6.244,65| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1913/2024 Ripristino presidi antincendio sede di Taranto. e fhaas ré spese dl manutenzione
correnti ordinaria e riparazioni
. . L Uscite Altre spese di manutenzione
651 12/08/2024 390,00 390,00| BITELLAS.R.L. 35/PA/2024 Lavori manutenzione straordinaria area verde sede Taranto. . 2125 o . o
correnti ordinaria e riparazioni
. . . Uscite Altre spese di manutenzione
651 12/08/2024 220,00 220,00| BITELLAS.R.L. 35/PA/2024 Lavori manutenzione straordinaria area verde sede Taranto. . 2125 o . L
correnti ordinaria e riparazioni




i . . . Uscite Altre spese di manutenzione
652| 12/08/2024 4.315,82 4.315,82| GAROFOLI S.P.A. 2024/V1/2426345/2024 Acquisto materiale elettrico sede di Taranto. . 2125 T . o
correnti ordinaria e riparazioni
ZVA/24001883/2024 Attivita di evasione pratiche di bilancio LUGLIO 2024 sede Uscite Assistenza informatica e
653| 12/08/2024 7.700,00 7.700,00] IC OUTSOURCING SCRL ) 2123 )
Taranto correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24009567/2024 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME Uscit Assist inf i
- scite ssistenza informatica e
654 13/08/2024 8.000,00 8.000,00 NAZIONALI DI IDENTITA DIGITALI (PNRR AVVISO MISURA 1.4.4) PREESISTENTE . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
CAMERA DI TARANTO - CUP B41F2200300
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI i X § . Uscite Assistenza informatica e
655| 13/08/2024 2.182,00 2.182,00 2024/FESP-200/2024 Fornitura carte tachigrafiche 1° sem 2024 . 2123 .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC correnti manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO TARANTO Uscite Oneri previdenziali e assicurativi
663 13/08/2024 475,40 475,40 CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MESE DI LUGLIO 2024. . 2106 . .
2 correnti su Co.co.co e occasionali
ZVA/24001882/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI UFFICI . . .
Uscite Altre spese per acquisto di
667 23/08/2024 4.100,00 4.100,00] IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO i 2298 .
correnti servizi
LUGLIO 2024
ZVA/24001882/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSSITENZA AGLI UFFICI . X X
Uscite Altre spese per acquisto di
667 23/08/2024 2.920,00 2.920,00| IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E METRICO E PROTOCOLLO i 2298 L.
correnti servizi
LUGLIO 2024
ZVA/24001881/24 IC OUTSOURCING: servizio di supporto alle imprese, all'utenza
ed agli uffici camerali in tema di innovazione e promozione digitale e servizio di Uscite Altre spese per acquisto di
668| 23/08/2024 6.265,00 6.265,00| IC OUTSOURCING SCRL gl uttict In tema diinnovazione & promozione digitale € servizio dl e 2208 > Spese peracquistodl
supporto alla trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital Promoter correnti servizi
LUGLIO 2024
ZVA/24001881/24 IC OUTSOURCING: servizio di supporto alle imprese, all'utenza
ed agli uffici camerali in tema di innovazione e promozione digitale e servizio di Uscite Altre spese per acquisto di
668| 23/08/2024 7.635,00 7.635,00| IC OUTSOURCING SCRL . . . C o ) 2298 .
supporto alla trasformazione digitale ed ecologica attraverso i Digital Promoter correnti servizi
LUGLIO 2024
1940/2024 TECNOSERVICECAMERE: SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
IMPIANTO ANTINTRUSIONE ED ANTIALLAGAMENTO E SERVIZIO IN COMODATO Uscite Altre spese di manutenzione
669| 23/08/2024 555,66 555,66 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. , " s © spese dl manutenzi
D'USO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA SEDE SECONDARIA BRINDISI AGOSTO correnti ordinaria e riparazioni
2024
1935/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SECONDARIA DI Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
670|  23/08/2024 4.052,38 4.052,38| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / e s viziausfllarl, spese ol puliz
BRINDISI AGOSTO 2024 correnti e servizi di vigilanza
1936/2024 TECNOSERVICECAMERE: LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI Uscite Altre spese di manutenzione
671 23/08/2024 751,75 751,75| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2125 L. . L.
ELETTRICI E TECNOLOGICI SEDE SECONDARIA BRINDISI AGOSTO 2024 correnti ordinaria e riparazioni
1934/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
672 23/08/2024 3.521,70 3.521,70|] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 R
DI BRINDISI AGOSTO 2024 correnti e servizi di vigilanza
673 02/09/2024 44,40 44,40| COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA Pagamento verbale contestazione codice della strada (verbale n.P/45227K/2024 |Uscite . 2298 Altré fpese per acquisto di
del 19/06/2024) correnti servizi
RIMBORSO C.U. - APPELLO PROPOSTO DA SCIALPI GIUSEPPE AVVERSO SENTENZA |Uscite .
674 03/09/2024 1.625,00 1.625,00|CALELLA GIORGIA ) 2126 Spese legali
TAR PUGLIA SEZ. LECCE N.915/2021 correnti
Uscite Ut e canoni telefoni
675 03/09/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524000969/2024 servizio contact center LUGLIO 2024 sede di Taranto. e as enze € canoni perteletonia e
correnti reti di trasmissione
Uscite Altre spese per isto di
677 03/09/2024 102,60 102,60 WATER STORE 1718/2024 WATER STORE S.R.L.: FORNITURA BOCCIONI DI ACQUA E BICCHIERI ¢ i 2298 r? .p peracquis !
correnti servizi
727-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI RECAPITO SEDE |Uscite . . .
678 03/09/2024 51,30 51,30| POST & SERVICE GROUP S.R.L. X 2121 Spese postali e di recapito
SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI LUGLIO 2024 correnti




727-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI RECAPITO SEDE |Uscite i X i
678 03/09/2024 24,70 24,70| POST & SERVICE GROUP S.R.L. X 2121 Spese postali e di recapito
SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI LUGLIO 2024 correnti
000029-0C0 PA/2024 ORGANIZZAZIONE APRILE: SERVIZIO DI NOLEGGIO, ) ) )
Uscite Altre spese di manutenzione
679 03/09/2024 150,00 150,00] ORGANIZZAZIONE APRILE S.N.C. ASSISTENZA E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE POSTALE DAL 10/05/2024 AL ) 2125 o ) o
correnti ordinaria e riparazioni
09/08/2024
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALE DI ACCERTAMENTO 2024/1314 U - Uscite Acquisto di servizi per la
680 03/09/2024 5,88 5,88 COMUNE DI CAROVIGNO ) 2120 ) )
HAYAT FAISAL - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Ol 2021/1277 U PROT. MN 852 DEL 06/08/2024 Uscite Acquisto di servizi per la
681 03/09/2024 5,88 5,88] COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA X 2120 . .
SEDE BRINDISI correnti riscossione delle entrate
Uscite
682 03/09/2024 555,00 555,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO LUGLIO 2024 correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Uscite Altre spese di manutenzione
682 03/09/2024 200,00 200,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO LUGLIO 2024 X 2125 L. . L
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Acquisto di beni e servizi per
682 03/09/2024 90,00 90,00{SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO LUGLIO 2024 X 2127 .
correnti spese di rappresentanza
Uscite Cancelleria e materiale
682 03/09/2024 16,00 16,00{SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO LUGLIO 2024 . 2101 i i i
correnti informatico e tecnico
Uscite Altre spese per acquisto di
682] 03/09/2024 33,50 33,50{SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO LUGLIO 2024 corrlenti 2298 servizip P il :
Uscite Altre spese di manutenzione
683 03/09/2024 374,00 374,00|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO AGOSTO 2024 . 2125 L. . L.
correnti ordinaria e riparazioni
Uscite Cancelleria e materiale
683 03/09/2024 73,20 73,20|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO AGOSTO 2024 . 2101 i i i
correnti informatico e tecnico
Uscite
683] 03/09/2024 569,50 569,50|SPINOSA DORA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE SEDE TARANTO PERIODO AGOSTO 2024 corrlenti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Ol 2024/1216 U - PROT. MN 58650/2024 NOTIFICA |Uscite Acquisto di servizi per la
684 03/09/2024 5,88 5,88 COMUNE DI OSTUNI ) 2120 . )
848 DEL 23/07/2024 SEDE BRINDISI correnti riscossione delle entrate
FE000120240002809906 - FE000120240002809938 Fornitura gas sede di Taranto |Uscite Utenze e canoni per energia
685 03/09/2024 23,19 23,19| AGSM ENERGIA SPA \ _ tura g ! "¢ l11e z 'p 8
periodo 01/07/2024 - 19/07/2024 chiusura contratto correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002809906 - FE000120240002809938 Fornitura gas sede di Taranto |Uscite Utenze e canoni per energia
685| 03/09/2024 2,67 2,67| AGSM ENERGIA SPA _ ) furag ' e lae i P &
periodo 01/07/2024 - 19/07/2024 chiusura contratto correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002692950 - FE000120240002693638 Fornit ia elettri Uscit Ut i i
686| 03/09/2024 7.061,53 7.061,53| AGSM ENERGIA SPA ) : ornitura energia eletirica e e CNze € canoni per energia
sede di Taranto periodo 01/07/2024 - 19/07/2024 chiusura contratto correnti elettrica, acqua e gas
686 03/09/2024 124,68 124,68| AGSM ENERGIA SPA FEOOO%2024000269'2950 - FE000120240002693638 F?rnitura energia elettrica Uscite . 2116 Utenz.e e canoni per energia
sede di Taranto periodo 01/07/2024 - 19/07/2024 chiusura contratto correnti elettrica, acqua e gas
687 03/09/2024 201,02 201,02| EDISON ENERGIA 5.P.A. 57.51830381/2024 Somministrazione energia elettrica sede Taranto - oneri Uscite . 2116 Utenz.e e canoni per energia
chiusura contratto correnti elettrica, acqua e gas
e8|  03/09/2024 59,65 59,65/ AGSM ENERGIA SPA FE000120240002807957 - FE000120240002807958 Fornitura Gas naturale sede di|Uscite . 2116 Utenz.e e canoni per energia
Taranto periodo 20/07/2024 - 31/07/2024 correnti elettrica, acqua e gas
688 03/09/2024 46,60 46,69| AGSM ENERGIA SPA FE000120240002807957 - FE000120240002807958 Fornitura Gas naturale sede di|Uscite . 2116 Utenz.e e canoni per energia
Taranto periodo 20/07/2024 - 31/07/2024 correnti elettrica, acqua e gas




FE000120240002696906 - FE000120240002696905 Fornitura energia elettrica Uscite Utenze e canoni per energia
689 03/09/2024 4.121,68 4.121,68| AGSM ENERGIA SPA . . ) 2116 )
sede di Taranto periodo 20/07/2024 - 31/07/2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002696906 - FE000120240002696905 Fornitura energia elettrica Uscite Utenze e canoni per energia
689 03/09/2024 90,63 90,63] AGSM ENERGIA SPA . . ) 2116 )
sede di Taranto periodo 20/07/2024 - 31/07/2024 correnti elettrica, acqua e gas
. i Uscite Cancelleria e materiale
690 03/09/2024 334,86 334,86] GIMAR ITALIA S.R.L. 072400194/2024 Fornitura di toner CE505X ) 2101 . . )
correnti informatico e tecnico
Uscite Cancelleria e materiale
691 03/09/2024 338,00 338,00] TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2074/2024 Toner MLT-D205E . 2101 . ) .
correnti informatico e tecnico
Uscite
692 03/09/2024 2.163,13 2.163,13| POSTE ITALIANE S.P.A. 1024218277/2024 Servizio posta pick up sede Taranto LUGLIO 2024 correnti 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24010071/2024 - 1000 VVA 24010069/2024 SERVIZIO CONTACT Uscite Assistenza informatica e
693| 03/09/2024 280,00 280,00 i 2123 )
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. CENTER LUGLIO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24010071/2024 - 1000 VVA 24010069/2024 SERVIZIO CONTACT Uscite Assistenza informatica e
693] 03/09/2024 432,00 432,00 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CENTER LUGLIO 2024 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
694 03/09/2024 3.970,00 3.970,00 1000 VVA 24010072/2024 SERVIZIO FIRME DIGITALI LUGLIO 2024 . 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
695| 03/09/2024 444,44 444,44 1000 VVA 24010070/2024 SERVIZIO UTENZE BUSINESS POSTA LUGLIO 2024 : ) 2123 I z .I :
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
696 03/09/2024 4.175,50 4.175,50 INFOCAMERE - SOCIETA’ CONSORTILE DI 1000 VVA 24010073/2024 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE LUGLIO 2024 Uscite 2123 Assistenza informatica e
T ""7"""]INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24010074/2024 SUPPORTO ISTRUTTORIA COMUNICAZ. TITOLARE Uscite Assistenza informatica e
697| 03/09/2024 1.044,00 1.044,00 / " 2123 stenza | '
INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. EFFETTIVO LUGLIO 2024 correnti manutenzione software
698| 03/09/2024 10.286.08 10.286.08] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 1937/2024 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia
o B T SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE TARANTO AGOSTO 2024 |correnti e servizi di vigilanza
1938 - 1379 - ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA',
IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
699| 03/09/2024 9.061,45 9.061,45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. S E2EE vizt austliarl, spese cipuliz
IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. AGOSTO correnti e servizi di vigilanza
2024 - NC CONGUAGLIO 2023
1938 - 1379 - ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA',
699 03/09/2024 315.69 315.69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. Uscite 2125 Altre spese di manutenzione
! ! T IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. AGOSTO  |correnti ordinaria e riparazioni
2024 - NC CONGUAGLIO 2023
1938 - 1379 - ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA',
IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. Uscite Altre spese di manutenzione
699| 03/09/2024 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. " s € spese dl manutenzi
IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. AGOSTO correnti ordinaria e riparazioni
2024 - NC CONGUAGLIO 2023
1938 - 1379 - ALL. 2: MANUT. GRUPPO ELETTR., GRUPPO DI CONTINUITA',
IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, IDRICO SANITARIO - ALL.3 - MANUT. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
699 03/09/2024 -5.910,05 -5.910,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2113 R
IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI - SERVIZIO VIGILANZA SEDE TARANTO. AGOSTO correnti e servizi di vigilanza
2024 - NC CONGUAGLIO 2023
1939/2024 ALLEGATO 6 — MANUTENZIONE PROGRAMMATA (ORDINARIA E . . .
Uscite Altre spese di manutenzione
700 03/09/2024 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. STRAORDINARIA) E RIPARATIVA DELLE APPARECCHIATURE DI . 2125 o ) o
correnti ordinaria e riparazioni
CONDIZIONAMENTO SEDE TARANTO AGOSTO 2024
Uscite Acquisto di servizi per la
701 04/09/2024 425,69 425,69 AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL SPESE NOTIFICA ATTI SEDE BRINDISI AGOSTO 2024 ) 2120 ) )
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di beni per il
716 10/09/2024 435,07 435,07] ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SPA FC0010490980/2024 Noleggio autovettura GV154FL FIAT Panda AGO-SET 2024. correnti 2102 funzionamento di mezzi di di

trasporto




WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE . R Uscite L .
717 10/09/2024 305,00 305,00 SPA 0074744480/2024 Canone di rinnovo annuale - Le Societa. correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
718 10/09/2024 4.340,42 4.340,42| DAY RISTOSERVICE SR.L. V0-142146/2024 Fornitura buoni pasto elettronici dipendenti sede Brindisi (luglio- |Uscite . 2114 Buoni pasto. e mensa per il
agosto) e Taranto (agosto). correnti personale dipendente
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 42/02/2024 ALLEGATO N.6 - servizio per la gestione informatica dei documenti, Uscite Assistenza informatica e
719 10/09/2024 28.666,67 28.666,67 X X R . L - ) 2123 .
CONSORTILE R.L. dei flussi documentali e degli archivi giornaliera-corrente PERIODO MAR-GIU 2024 |correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 43/02/2024 ALLEGATO N.14 - Gestione informatica di atti e documenti dell'area |Uscite Assistenza informatica e
720] 10/09/2024 64.833,33 64.833,33 X e L. . X ) 2123 .
CONSORTILE R.L. anagrafica-certificativa/Registro imprese PERIODO MAR-GIU 2024 correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 44/02/2024 ALLEGATO N.15 Servizi informatici gestione di atti e documenti c/o Uscite Assistenza informatica e
721 10/09/2024 10.000,00 10.000,00 , . X ) 2123 .
CONSORTILE R.L. |'area economico promozionale PERIODO MAR-GIU 2024 correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Assistenza informatica e
722 10/09/2024 4.859,33 4.859,33 45/02/2024 ALLEGATO N.16 - uff. personale PERIODO MAR-GIU 2024 ) 2123 .
CONSORTILE R.L. correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. . . Uscite Altre spese di manutenzione
723 10/09/2024 8.750,00 8.750,00 46/02/2024 ALLEGATO N.1 Manutenzione edile PERIODO MAR-GIU 2024 . 2125 . . L.
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. X Uscite Altre spese di manutenzione
724 10/09/2024 8.750,00 8.750,00 47/02/2024 ALLEGATO N.5 Manutenzione del verde PERIODO MAR-GIU 2024 . 2125 L. . L.
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. L X Uscite Altre spese di manutenzione
725 10/09/2024 2.583,33 2.583,33 48/02/2024 ALLEGATO N.6 pulizia Piazzali PERIODO MAR-GIU 2024 . 2125 L. . L.
CONSORTILE R.L. correnti ordinaria e riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 49/02/2024 ALLEGATO N.7 - Trasferimenti, traslochi e facchinaggio PERIODO Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
726 10/09/2024 4.083,33 4.083,33 . 2113 e
CONSORTILE R.L. MAR-GIU 2024 correnti e servizi di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 50/02/2024 ALLEGATO N.8 Servizio di gestione informatica assistenza tecnico Uscite Assistenza informatica e
727|  10/09/2024|  75.666,67|  75.666,67 /02/202 vizio di gestione | ca assistenza tecn! S P3P stenza t :
CONSORTILE R.L. manutentiva hardware e software PERIODO MAR-GIU 2024 correnti manutenzione software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
728|  10/09/2024|  25.750,00]  25.750,00 51/02/2024 ALLEGATO n.10 Servizio di reception PERIODO MAR-GIU 2024 e s Vil ausfllarl, spese ol puliz
CONSORTILE R.L. correnti e servizi di vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. 52/02/2024 ALL.14 Servizio di pulizia presso Centro servizi PERIODO MAR-GIU Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
729 10/09/2024 7.500,00 7.500,00 ) 2113 e
CONSORTILE R.L. 2024 correnti e servizi di vigilanza
0000124002716498/2024 ACQUEDOTTO PUGLIESE - CONSUMI PERIODO MARZO -|Uscite Utenze e canoni per energia
730  10/09/2024 556,93 556,93| ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA / Q " o1e z P &
LUGLIO 2024 SEDE BRINDISI VIA BASTIONI CARLOV N. 6 EN. 29; correnti elettrica, acqua e gas
8500290731/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO GIUGNO-LUGLIO 2024 SEDE [Uscit Ut i telefoni
731 10/09/2024 65,80 65,80| TELECOM ITALIA - S.P.A. / e s enze € canoni pertetetonia e
DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
7X03875193/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO GIUGNO-LUGLIO 2024 SEDE [Uscit Ut i telefoni
732|  10/09/2024 25,82 25,82| TELECOM ITALIA - S.P.A. / e s enze € canoni perteletonia e
DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
4220824800026328/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO GIUGNO-LUGLIO Uscit: Ut i telefoni
733|  10/09/2024 829,86 829,86| TELECOM ITALIA - S.P.A. / e s enze € canoni pertetetonia e
2024 SEDE DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - SUCCURALE 1JG96726/2024 BNP PARIBAS: CANONI NOLEGGIO N.2 FOTOCOPIATORI IN USO Uscite Altre spese per isto di
- Ci re acquisto di
734 12/09/2024 710,70 710,70 PRESSO GLI UFFICI CAMERALI SEDE SECONDARIA CAMERA COMMERCIO BRINDISI . 2298 . .p P q
DI MILANO correnti servizi
DAL 23/08/2024 al 22/11/2024
Uscit Alt isto di
735 12/09/2024 223,50 223,50[LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE LUGLIO 2024 SEDE DI BRINDISI > et_ 2298 e Spese peracquisto d
correnti servizi
Uscite Cancelleria e materiale
735 12/09/2024 197,50 197,50 LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE LUGLIO 2024 SEDE DI BRINDISI 2101

correnti

informatico e tecnico




Uscite

Altre spese per acquisto di

735 12/09/2024 135,58 135,58|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE LUGLIO 2024 SEDE DI BRINDISI correnti 2298 servizi
Uscit Alt isto di
736  12/09/2024 35,50 35,50|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE AGOSTO 2024 SEDE DI BRINDISI cos:rleer:ti 2298 Serﬁjpese peracquistodi
Uscite Altre spese per acquisto di
736 12/09/2024 58,90 58,90|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE AGOSTO 2024 SEDE DI BRINDISI correnti 2298 servizi
Uscite Altre spese di manutenzione
736 12/09/2024 200,00 200,00|LOSAVIO GIAMPIERO REINTEGRO MINUTE SPESE AGOSTO 2024 SEDE DI BRINDISI . 2125 . . L.
correnti ordinaria e riparazioni
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Ol 2024/1304 U PROT. 48675 DEL 26/08/2024 - Uscite Acquisto di servizi per la
737 12/09/2024 5,88 5,88] COMUNE DI FASANO . 2120 . .
SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA OOIl 2024/1054 U E 2024/1223 U/2024 PROTT. Uscite Acquisto di servizi per la
738| 12/09/2024 11,76 11,76] COMUNE DI MESAGNE ) 2120 ) )
29958/2024 E 29961 DEL 29/08/2024 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI NN.1261-1588-1589-2849-2850-2851-2852- |Uscite Acquisto di servizi per la
739 13/09/2024 65,22 65,22] COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA . 2120 . .
2990-3130/2024. correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
740 13/09/2024 11,76 11,76] COMUNE DI PALAGIANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA NN.224-225 ) 2120 ) )
correnti riscossione delle entrate
71| 13/09/2024 10.00 10.00| COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO (PROT. N.885 DEL 29/08/2024 RIF. Uscite 210 Acquisto di servizi per la
’ ! FRANCHINI MONICA) correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI (N.2024/1388 COSTANTINO SALVATORE E Uscite Acquisto di servizi per la
742|  13/09/2024 11,76 11,76| COMUNE DI GINOSA ( / e arpp |TCaustociservizib
N.2024/1235 RUSSO GIUSY)) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
743 13/09/2024 5,88 5,88] COMUNE DI LIZZANO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA N.546 DEL 06/08/2024 . 2120 X .
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI ANNO 2023 (CAP 673 - NOTA DEL Uscite Acquisto di servizi per la
744|  13/09/2024 5,88 5,88| COMUNE DI PRATO ( e arpp |TCaustociservizib
26/08/2024) correnti riscossione delle entrate
QUOTA ASSOCIATIVA APRILE-GIUGNO 2024 EX CCIAA TARANTO (23.849,23) E ) Altri contributi e trasferimenti
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Uscite R L. X X
748 16/09/2024 23.849,23 22.895,26 BRINDISI (15.349,90). . 3116 correnti ad Unioni regionali
COMMERCIO DI PUGLIA correnti X .
delle Camere di commercio
QUOTA ASSOCIATIVA APRILE-GIUGNO 2024 EX CCIAA TARANTO (23.849,23) E . Altri contributi e trasferimenti
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Uscite . L . )
748 16/09/2024 15.349,90 14.735,90 BRINDISI (15.349,90). . 3116 correnti ad Unioni regionali
COMMERCIO DI PUGLIA correnti X X
delle Camere di commercio
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|SALDO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024 EX CCIAA TARANTO (63.303,90) E Uscite Altri contributi e trasferimenti
749 16/09/2024 47.962,77 47.962,77 . 3114 R .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC BRINDISI (47.962,77). correnti correnti a Unioncamere
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI|SALDO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024 EX CCIAA TARANTO (63.303,90) E Uscite Altri contributi e trasferimenti
749 16/09/2024 63.303,90 63.303,90 ) 3114 ) )
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC BRINDISI (47.962,77). correnti correnti a Unioncamere
FE000120240002807956/2024 AGSM AIM ENERGIA - CONSUMO GAS LUGLIO Uscite Utenze e canoni per energia
7501 17/09/2024 76,53 76,53| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI (ARCHIVIO - SPESE DISATTIVAZIONE UTENZA) correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002811005/2024 AGSM AIM ENERGIA - CONSUMO GAS LUGLIO Uscite Utenze e canoni per energia
751 17/09/2024 2,11 2,11| AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI (ARCHIVIO) correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002811031/2024 AGSM AIM ENERGIA - CONSUMO GAS LUGLIO Uscite Utenze e canoni per energia
752| 17/09/2024 46,23 46,23] AGSM ENERGIA SPA ) 2116 )
2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
5751833337/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
754 17/09/2024 4,66 4,66 EDISON ENERGIA S.P.A. ) 2116 A
ELETTRICA MESE DI AGOOSTO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI (ARCHIVIO) correnti elettrica, acqua e gas




5751835290/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
755 17/09/2024 4.641,50 4.641,50 EDISON ENERGIA S.P.A. ) 2116 )
ELETTRICA MESE DI AGOOSTO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
5751809224/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA Uscite Utenze e canoni per energia
757| 17/09/2024 21,77 21,77| EDISON ENERGIA S.P.A. ) 2116 )
ELETTRICA MESE DI LUGLIO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI (ARCHIVIO) correnti elettrica, acqua e gas
= . Uscite Utenze e canoni per telefonia e
758 17/09/2024 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2524001114/2024 Servizio contact center AGOSTO 2024 sede di Taranto. X 2115 o L
correnti reti di trasmissione
8500297192/2024 nuova linea dati Centro Servizi sede di Taranto fatturazione Uscite Utenze e canoni per telefonia e
759 17/09/2024 36,00 36,00| INTESA SANPAOLO . ] ) 2115 . o
periodo 5/24 Giu-Lug correnti reti di trasmissione
8500297192/2024 nuova linea dati Centro Servizi sede di Taranto fatturazione Uscite Utenze e canoni per telefonia e
759 17/09/2024 10,00 10,00 INTESA SANPAOLO : ] ) 2115 . o
periodo 5/24 Giu-Lug correnti reti di trasmissione
. - X X X Uscite Utenze e canoni per telefonia e
760 17/09/2024 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X03581225/2024 linee mobili sede Taranto Fatturazione Periodo 5/24 Giu-Lug . 2115 o L
correnti reti di trasmissione
Uscite Utenze e canoni per telefonia e
760 17/09/2024 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X03581225/2024 linee mobili sede Taranto Fatturazione Periodo 5/24 Giu-Lug : X 2115 K Z X ‘I P :
correnti reti di trasmissione
5751828543/2024 EDISON ENERGIA SPA: SOMMINISTRAZIONE ENERGIA Uscit Ut i i
761|  17/09/2024 5.037,32 5.037,32| EDISON ENERGIA S.P.A. / R enze & canoni per energla
ELETTRICA MESE DI LUGLIO 2024 SEDE OPERATIVA BRINDISI correnti elettrica, acqua e gas
INTERV. SOST. AMBIENTA SRL SNC cf 03136710542 MATR. 5808887206 INAD. 3- Uscite Altre spese per acquisto di
762 17/09/2024 191,10 191,10| Direzione Prov.le INPS di Perugia 4/2020 (3089) - 635/V/2024 AMBIENTA S.R.L. AL NETTO 66/NC - SERVIZIO correnti 2298 servizip P 4
SMALTIMENTO TONER SEDE OPERATIVA BRINDISI ;
797-2024/PA/2024 POST&SERVICE GROUP: SERVIZI POSTALI E DI RECAPITO SEDE |Uscite
763 17/09/2024 5,40 5,40] POST & SERVICE GROUP S.R.L. /PA/ : X 2121 Spese postali e di recapito
SECONDARIA CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI AGOSTO 2024 correnti
ZVA/24002117/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSITENZA AGLI UFFICI Uscite Altre spese per acquisto di
764 17/09/2024 4.100,00 4.100,00| IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E UFFICIO METRICO E correnti 2298 servizip P q
PROTOCOLLO AGOSTO 2024
ZVA/24002117/2024 IC OUTSOURCING: SERVIZIO DI ASSITENZA AGLI UFFICI Uscite Altre spese per acquisto di
764 17/09/2024 2.920,00 2.920,00| IC OUTSOURCING SCRL CAMERALI SERVIZIO REGOLAZIONE DEL MERCATO E UFFICIO METRICO E correnti 2298 servizip P q
PROTOCOLLO AGOSTO 2024
ZVA/24002116/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle imprese,
all'utenza ed agli uffici camerali in tema di innovazione e promozione digitale e Uscite Altre spese per acquisto di
765| 17/09/2024 7.635,00 7.635,00| IC OUTSOURCING SCRL . ) . ) ) 2298 .
servizio di supporto alla trasformazione digitale ed ecologica attraverso AGOSTO |correnti servizi
2024 - Brindisi
ZVA/24002116/2024 IC OUTSOURCING SCPA: servizio di supporto alle imprese,
765 17/09/2024 6.265,00 6.265,00| 1C OUTSOURCING SCRL aII‘uFe.nza.ed agli uffici camerali in t'ema d'i i.nnovazione e Promozione digitale e Uscite . 2298 Altré fpese per acquisto di
servizio di supporto alla trasformazione digitale ed ecologica attraverso AGOSTO |correnti servizi
2024 - Brindisi
ZVA/24002142/2024 IC OUTSOURCING S.C.R.L.: AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI | Uscit Alt isto di
766| 17/09/2024 1.293,06 1.293,06| IC OUTSOURCING SCRL / / st 12208 e spese per acquisto di
ARCHIVISTICI SEDE SECONDARIA DI BRINDISI LUGLIO E AGOSTO 2024 correnti servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
767|  18/09/2024 404,00 404,00 1000 VVA 24010902/2024 SERVIZIO CONTACT CENTER AGOSTO 2024 S |ppp3  |DSSSteNza Informatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscite Assistenza informatica e
768| 18/09/2024 2.069,00 2.069,00 1000 VVA 24010901/2024 SERVIZIO FIRME DIGITALI AGOSTO 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Uscite

Assistenza informatica e

769| 18/09/2024 449,86 449,86 1000 VVA 24010903/2024 SERVIZIO UTENZE BUSINESS POSTA AGOSTO 2024 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Uscit: Assist inf ti
770|  18/09/2024 1.953,60 1.953,60 1000 VVA 24010904/2024 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE AGOSTO 2024 S ppp3  |DSSteNzainformatica e
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24010905/2024 SUPPORTO ISTRUTTORIA COMUNICAZ. TITOLARE Uscite Assistenza informatica e
771 18/09/2024 288,00 288,00 ) 2123 .
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. EFFETTIVO AGOSTO 2024 correnti manutenzione software
772 18/09/2024 1.440,00 1.440,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI 1000 VVA 24011081/2024 Tutoring professionale contabilita 4 e 5 giugno 2024 Uscite . 2108 Corsi fji formazione per il
INFORMATICA DELLE C.C.I.LA.A. sede Taranto. correnti proprio personale
ZVA/24002118/2024 Attivita di evasione pratiche di bilancio AGOSTO 2024 sede |Uscite Assistenza informatica e
773 18/09/2024 7.700,00 7.700,00| IC OUTSOURCING SCRL ) 2123 .
Taranto correnti manutenzione software
FE000120240002942039/2024 Fornitura energia elettrica sede Taranto AGOSTO  |Uscite Utenze e canoni per energia
774 18/09/2024 9.728,06 9.728,06| AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
2024 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240002942038/2024 Fornitura energia elettrica sede Taranto AGOSTO  |Uscite Utenze e canoni per energia
775 18/09/2024 247,64 247,64 AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
2024 correnti elettrica, acqua e gas
2101/2024 TECNOSERVICECAMERE - SERVIZIO DI PORTIERATO SEDE SECONDARIA |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
776 19/09/2024 124,00 124,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 .
DI BRINDISI (ORE STRAORDINARIE MESE DI LUGLIO 2024) correnti e servizi di vigilanza
JJE69787/2024 BNP PARIBAS: SPESE PER TRASFERIMENTO CONTRATTO DA
BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - SUCCURALE |CAMERA COMMERCIO BRINDISI A CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI TARANTO  |Uscite Altre spese per acquisto di
777| 19/09/2024 60,00 60,00 ) 2298 .
DI MILANO NOLEGGIO N.2 FOTOCOPIATORI IN USO PRESSO GLI UFFICI CAMERALI SEDE correnti servizi
SECONDARIA BRINDISI ;
778 19/09/2024 55.80 55.20| TELECOM ITALIA - S.P.A 8500290776/2024 TIM-SPESE TELEFONICHE PERIODO NOVEMBRE-DICEMBRE Uscite 2115 Utenze e canoni per telefonia e
! ! T 2024 SEDE DI BRINDISI ; correnti reti di trasmissione
000259-0C0 PA/2024 O i i Aprile s.r.l. Servizio di trasferi to,
ORGANIZZAZIONE APRILE - GESTIONE 59-0C0 PA/2024 Organizzazione Aprile s.r.I. Servizio di trasferimento, Uscite Altre spese per acquisto di
782 20/09/2024 3.750,00 3.750,00 classificazione e custodia per mesi 3 documentazione Archivio sede operativa . 2298 .
ARCHIVIS.R.L. o correnti servizi
Brindisi
000259-0C0 PA/2024 Organizzazione Aprile s.r.l. Servizio di trasferimento,
ORGANIZZAZIONE APRILE - GESTIONE 59-0C0 PA/ rganizzazione Apri oervizio ditrastert , Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
782 20/09/2024 16.000,00 16.000,00 classificazione e custodia per mesi 3 documentazione Archivio sede operativa . 2113 .
ARCHIVI S.R.L. . correnti e servizi di vigilanza
Brindisi
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER RICORSI IN COMMISSIONE TRIBUTARIA 23- Uscite
783 20/09/2024 223,06 223,06|FIORE MIRANDA PA/2024/2024 - 20-PA/2024/2024 - 19-PA/2024/2024 - 21-PA/2024/2024 - 17- correnti 2126 Spese legali
PA/2024/2024 - 22-PA/2024/2024 - 18-PA/2024/2024
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER RICORSI IN COMMISSIONE TRIBUTARIA 23- Uscite
783| 20/09/2024 223,06 223,06|FIORE MIRANDA PA/2024/2024 - 20-PA/2024/2024 - 19-PA/2024/2024 - 21-PA/2024/2024 - 17- correnti 2126 Spese legali
PA/2024/2024 - 22-PA/2024/2024 - 18-PA/2024/2024
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER RICORSI IN COMMISSIONE TRIBUTARIA 23- Uscite
783 20/09/2024 415,01 415,01|FIORE MIRANDA PA/2024/2024 - 20-PA/2024/2024 - 19-PA/2024/2024 - 21-PA/2024/2024 - 17- correnti 2126 Spese legali
PA/2024/2024 - 22-PA/2024/2024 - 18-PA/2024/2024
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER RICORSI IN COMMISSIONE TRIBUTARIA 23- Uscite
783| 20/09/2024 223,06 223,06|FIORE MIRANDA PA/2024/2024 - 20-PA/2024/2024 - 19-PA/2024/2024 - 21-PA/2024/2024 - 17- correnti 2126 Spese legali
PA/2024/2024 - 22-PA/2024/2024 - 18-PA/2024/2024
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER RICORSI IN COMMISSIONE TRIBUTARIA 23- Uscite
783|  20/09/2024 223,06 223,06|FIORE MIRANDA PA/2024/2024 - 20-PA/2024/2024 - 19-PA/2024/2024 - 21-PA/2024/2024 - 17- correnti 2126 |Spese legali

PA/2024/2024 - 22-PA/2024/2024 - 18-PA/2024/2024




LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER RICORSI IN COMMISSIONE TRIBUTARIA 23-

Uscit
783|  20/09/2024 223,06 223,06|FIORE MIRANDA PA/2024/2024 - 20-PA/2024/2024 - 19-PA/2024/2024 - 21-PA/2024/2024 - 17- C:rcr'eiti 2126 [Spese legali
PA/2024/2024 - 22-PA/2024/2024 - 18-PA/2024/2024
LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER RICORSI IN COMMISSIONE TRIBUTARIA 23- Uscite
783 20/09/2024 424,58 424,58|FIORE MIRANDA PA/2024/2024 - 20-PA/2024/2024 - 19-PA/2024/2024 - 21-PA/2024/2024 - 17- correnti 2126 Spese legali
PA/2024/2024 - 22-PA/2024/2024 - 18-PA/2024/2024
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Ol 2024/1218 U/2024 PROT. M.N. 0026361 DEL Uscite Acquisto di servizi per la
791 26/09/2024 5,88 5,88 COMUNE DI CEGLIE MESSAPICA ) 2120 ) )
11/09/2024 - REG. NOTIF. 588 - SEDE BRINDISI correnti riscossione delle entrate
012024/1297 P+5/2024 PROTT. M.N. 978 E 980 DEL 18/09/2024 - RIMBORSO Uscite Acquisto di servizi per la
792 27/09/2024 11,76 11,76] COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA . 2120 . .
SPESE DI NOTIFICA - BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROG. 8784/1 SEM 2016/2024 0O.1. 2016/289 U - Uscite Acquisto di servizi per la
793 27/09/2024 5,88 5,88 COMUNE DI MILANO ) 2120 ) )
PROG. 9238 DEL 11/04/2016 RIF. COMUNE DI MILANO 34288 - BRINDISI correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA 2024/1077 U/2024 R - HAYAT FAISAL - Uscite Acquisto di servizi per la
794 27/09/2024 5,88 5,88 COMUNE DI CAROVIGNO ) 2120 ) )
PROT. M.N. 25/09/2024 - SEDE DI BRINDISI correnti riscossione delle entrate
. . .. ... |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
797 30/09/2024 4.000,00 4.000,00] OMNIA SERVICE SOC. COOP FATTPA 160_24/2024 Facchinaggio e sgombero garage sede camerale di Brindisi . 2113 .
correnti e servizi di vigilanza
FATTPA 159 _24/2024 Facchinaggio e sgombero materiale cartaceo biblioteca sede|Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
798| 30/09/2024 1.200,00 1.200,00| OMNIA SERVICE SOC. COOP ATTPA 159 24/ Nagglo € s ' ol " a3 vizt austliarl, spese dipuliz
di Brindisi ; correnti e servizi di vigilanza
FE000120240003211526/2024 - AGSM AIM ENERGIA - CONSUMI GAS LUGLIO - Uscite Utenze e canoni per energia
799 30/09/2024 99,80 99,80 AGSM ENERGIA SPA ) 2116 i
AGOSTO 2024 - CONGUAGLIO IN CHIUSURA - SEDE OPERATIVA correnti elettrica, acqua e gas
FE000120240003211526/2024 - AGSM AIM ENERGIA - CONSUMI GAS LUGLIO - Uscite Utenze e canoni per energia
799 30/09/2024 156,51 156,51 AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
AGOSTO 2024 - CONGUAGLIO IN CHIUSURA - SEDE OPERATIVA correnti elettrica, acqua e gas
FATTPA 158_24/2024 OMNIA SERVICE SOC.COOP- LAVORI RIMOZIONE GUANO . . . . .
Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
800 30/09/2024 1.450,00 1.450,00f OMNIA SERVICE SOC. COOP SALA CALDAIA ARCHIVIO SCOPERTO E LAVORI DI POTATURA E PULIZIA GIARDINO . 2113 e .
correnti e servizi di vigilanza
RETROSTANTE ;
FE000120240003211527/2024 AGSM AIM ENERGIA - CONSUMI GAS - AGOSTO Uscite Utenze e canoni per energia
801 30/09/2024 0,70 0,70 AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
2024 - CONGUAGLIO IN CHIUSURA - SEDE OPERATIVA BRINDISI ; correnti elettrica, acqua e gas
ORGANIZZAZIONE APRILE - GESTIONE 000260-0C0 PA/2024 Servizio di trasferimento, classificazione e custodia faldoni |Uscite Servizi ausiliari, spese di pulizia
802| 30/09/2024 1.200,00 1.200,00 . ) ) 2113 .
ARCHIVI S.R.L. Regione Puglia correnti e servizi di vigilanza
ORGANIZZAZIONE APRILE - GESTIONE 000260-0C0 PA/2024 Servizio di trasferimento, classificazione e custodia faldoni |Uscite Altre spese per acquisto di
802| 30/09/2024 1.800,00 1.800,00 ) PA/ viziodl ' fieaz! ustodi ' e 2208 > spese peracquistodl
ARCHIVI S.R.L. Regione Puglia correnti servizi
HITECH DISTRIBUZIONE INFORMATICA - 20240772/2024 HITECH DISTRIBUZIONE INFORMATICA S.R.L.: FORNITURA TONER [Uscite Cancelleria e materiale
803| 30/09/2024 3.280,00 3.280,00 , ) ) 2101 ) ) )
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PER STAMPANTE LEXMARK CX 522 (COLORE CIANO E NERO) ; correnti informatico e tecnico




